Wrzesénia, dnia 15 stycznia 2018 r.

% ,
" WRZESNIA

WIK ZP.271.9.2018
S WSZYSCY UCZESTNICY

POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartos$ci 221.000 euro na dostawe centralnego systemu kopii zapasowych (urzgdzenie
i oprogramowanie do backup) oraz wdrozenie systemu na potrzeby zasobéw serwerowych Urzedu Miasta i Gminy we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. 2 2017 r,,
poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1: Czy odtwarzanie z backupu maszyn wirtualnych pojedynczego lub kilku wybranych plikéw/katalogow ma byc
bezposrednio z backupu czy moze by¢ w ten sposdb, Ze najpierw backup calej maszyny wirtualnej jest odtwarzany,
podzniej z tego jest wybierany potrzebny plik/pliki/katalogi i odtwarzany a reszta kasowana aby nie zajmowata miejsca?
Odpowiedz:

Odtwarzanie pojedynczego lub kilku wybranych plikéw/katalogéw ma by¢ bezposrednio z backupu maszyn wirtualnych.
Zamawiajgcy nie dopuszcza zeby najpierw odtwarzany byt backup calej maszyny wirtuainej, a pozniej z tego wybierany
potrzebny plik/pliki‘katalogi i odtwarzany, a reszta kasowana aby nie zajmowata miejsca.

Pytanie 2: Czy ,okres gwarancji i wsparcia serwisowego” za wydiuzenie ktérego mozna otrzymac punkty dodatkowe
odnosi sie tylko i wylgcznie do Oprogramowania TYP A (aplikacji klienckiej) oraz Oprogramowania TYP B (aplikacji
klienckiej)? Czyli dotyczy tylko kwestii diugosci funkcjonowania wsparcia technicznego i dostgpu do aktualizacji i nowych
wersji Oprogramowania Typu A i Typu B.? Tzn. ta kwestia nie obejmuje i nie dotyczy ona potencjalnego sprzetu
fizycznego IT takiego jak Serwer plikéw NAS wraz z dyskami, Zasilacza awaryjnego UPS oraz wszelkich innych
elementéw fizycznych z takim sprzetem fizycznym IT powigzanym niezbednych do jego prawidtowego np. zamontowania
czy tez pdzniejszego funkcjonowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ,okres gwarancji i wsparcia serwisowego” za wydtuzenie kiérego mozna otrzymac punkty
dodatkowe odnosi sie do calego przedmiotu zamdwienia tj. za centralny system kopii zapasowych (urzadzenie i

oprogramowanie do backup).

Pytanie 3: Chcac wypelnié powyzszy formularz zgodnie z Panstwa oczekiwaniami chcieliSmy sig dopytac w jaki sposob
lub w jakiej formie mamy réwniez umieéci¢ na wskazanym dokumencie informacj¢ o producencie m.in. zasilacza
awaryjnego UPS (sktadajacego sie z dodatkowych uzupeiniajgcych komponentéw) oraz w jaki sposob umiescic opis
producentéw oraz nazw typéw oprogramowania TYP A oraz TYP B jezeli przewidujemy przediozenie Panstwu propozycji
na bazie dwadch roznych producentow (osobnego dla kazdego z typow)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$é zatgcznika nr 1 - formularz ofertowy, tak aby Wykonawca mogt podaé producenta, model
dla dwoch typow oprogramowania oraz zasilacza awaryjnego UPS.
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